



Järfälla Symfoniorkesters Vänner

Regler för Järfälla Symfoniorkesters Vänners Stipendier

Järfälla Symfoniorkesters Vänner avser att årligen avsätta en summa pengar till stipendier för att användas dels som utveckling av orkesterns verksamhet dels som ett individuellt utvecklingsstipendium för en yngre musiker som aktivt har deltagit i Järfälla Symfoniorkesters verksamhet.

Det sammanlagda beloppet föreslås av styrelsen i budgeten och avsättning av stipendiemedel beslutas sedan vid ordinarie årsmöte.

Stipendium till orkestern skall gå till stöd av ett definierat utvecklingsbehov/projekt som orkestern önskar genomföra. Ansökan skall vara skriftlig och ske till Vänföreningens styrelse som också beslutar.

Det individuella stipendiet behandlas av en stipendienämnd som är utsedd av Vänföreningens styrelse. Nämnden skall bestå av minst två ledamöter från Vänföreningen samt en ledamot från Järfälla Symfoniorkester. Till nämnden kan knytas ytterligare personer enligt beslut av Vänföreningens styrelse.

Förslag till stipendiemottagare skall lämnas skriftligt till Vänföreningens styrelse eller direkt till Stipendienämnden. Förslag skall vara inlämnade före årsskiftet och gälla för påföljande år. Förslag till stipendiemottagare med motivation kan göras av medlemmar från orkestern men även från medlemmar i Vänföreningen. Stipendienämnden tar ställning till inkomna förslag och är också beslutande vem som skall tilldelas stipendiet och med skriftlig motivation till valet.

Utdelning av det individuella stipendiet skall ske i samband med någon av symfoniorkesterns konserter.

Det individuella stipendiet bör ha karaktären av ett resestipendium, ett utbildningsstipendium eller motsvarande.

Stipendiemottagaren skall

- ha visat mognad både för ensemble- och solospel.
- ha visat påtagligt engagemang att utvecklas inom sitt/sina instruments områden.

Återrapportering av mottaget stipendium (muntligt och/eller skriftligt) om användning av stipendiet skall göras till Vänföreningens styrelse senast 2 år efter mottagandet.

Reglerna fastställdes vid årsmötet den 24 mars 2012